
UCHWAŁA NR VII/37/2019
RADY GMINY ŻELECHLINEK

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2019

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (T.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.2018 r. poz.62, poz.1000, poz.1366, poz.1669, poz.1693, 
poz.2354, poz. 2500, zm. 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534) Rada Gminy Żelechlinek uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu Gminy Żelechlinek o kwotę 44.852,59 zł. w szczegółowości 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Żelechlinek o kwotę 44.852,59 zł:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 14.563,35 zł.;

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 30.289,24 zł.

2. Szczegółowe zmiany w  planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (2a wydatki 
inwestycyjne do realizacji w 2019 r.). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek

Piotr Mikinka

Id: 0CE1E00E-7733-4BB4-AD6B-FB4A2B0A9438. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/37/2019

Rady Gminy Żelechlinek

z dnia 17 maja 2019 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
:

10 952 978,00 0,00 0,00 10 952 978,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 792 729,05 -44 852,59 0,00 747 876,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

792 729,05 -44 852,59 0,00 747 876,46

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 792 729,05 -44 852,59 0,00 747 876,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

792 729,05 -44 852,59 0,00 747 876,46

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

792 729,05 -44 852,59 0,00 747 876,46

majątkowe razem
:

994 640,05 -44 852,59 0,00 949 787,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

934 545,05 -44 852,59 0,00 889 692,46

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Id: 0CE1E00E-7733-4BB4-AD6B-FB4A2B0A9438. Podpisany Strona 1



bieżące razem
:

4 625 312,44 0,00 0,00 4 625 312,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 16 572 930,49 -44 852,59 0,00 16 528 077,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

934 545,05 -44 852,59 0,00 889 692,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 0CE1E00E-7733-4BB4-AD6B-FB4A2B0A9438. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/37/2019

Rady Gminy Żelechlinek

z dnia 17 maja 2019 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 153 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 163 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna 
wsi

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 654 500,00 409 500,00 409 500,00 0,00 409 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 063,35 -23 063,35 -23 063,35 0,00 -23 063,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 1 621 436,65 386 436,65 386 436,65 0,00 386 436,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 420 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 1 410 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 063,35 -23 063,35 -23 063,35 0,00 -23 063,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60095 Pozostała 

działalność

po zmianach 210 936,65 210 936,65 210 936,65 0,00 210 936,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 281 119,69 4 281 119,69 4 150 486,00 3 493 286,00 657 200,00 0,00 130 633,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 4 284 619,69 4 284 619,69 4 153 986,00 3 493 286,00 660 700,00 0,00 130 633,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 249 874,69 249 874,69 249 249,00 115 549,00 133 700,00 0,00 625,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113

Dowożenie 
uczniów do 
szkół

po zmianach 253 374,69 253 374,69 252 749,00 115 549,00 137 200,00 0,00 625,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 320 302,24 729 013,00 717 063,00 94 118,00 622 945,00 0,00 1 150,00 10 800,00 0,00 0,00 1 591 289,24 1 591 289,24 1 496 289,24 0,00 0,00

zmniejszenie -95 187,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 187,45 -95 187,45 -95 187,45 0,00 0,00900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska zwiększenie 69 898,21 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 898,21 64 898,21 64 898,21 0,00 0,00

Id: 0CE1E00E-7733-4BB4-AD6B-FB4A2B0A9438. Podpisany Strona 1



po zmianach 2 295 013,00 734 013,00 722 063,00 94 118,00 627 945,00 0,00 1 150,00 10 800,00 0,00 0,00 1 561 000,00 1 561 000,00 1 466 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 195 205,00 195 205,00 194 855,00 49 165,00 145 690,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001

Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód

po zmianach 200 205,00 200 205,00 199 855,00 49 165,00 150 690,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 507 089,24 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 1 496 289,24 1 496 289,24 1 496 289,24 0,00 0,00

zmniejszenie -95 187,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 187,45 -95 187,45 -95 187,45 0,00 0,00

zwiększenie 64 898,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 898,21 64 898,21 64 898,21 0,00 0,00
90008

Ochrona 
różnorodności 
biologicznej 
i krajobrazu

po zmianach 1 476 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 1 466 000,00 1 466 000,00 1 466 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 246 729,74 9 733 440,50 8 976 735,81 5 815 043,00 3 161 692,81 295 050,00 391 274,69 10 800,00 0,00 59 580,0
0 3 513 289,24 3 513 289,24 1 908 289,24 0,00 0,00

zmniejszenie -158 250,80 -23 063,35 -23 063,35 0,00 -23 063,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 187,45 -135 187,45 -95 187,45 0,00 0,00

zwiększenie 113 398,21 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 898,21 104 898,21 64 898,21 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 13 201 877,15 9 718 877,15 8 962 172,46 5 815 043,00 3 147 129,46 295 050,00 391 274,69 10 800,00 0,00 59 580,0
0 3 483 000,00 3 483 000,00 1 878 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 4 625 312,44 4 625 312,44 412 665,44 176 367,50 236 297,94 0,00 4 212 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 625 312,44 4 625 312,44 412 665,44 176 367,50 236 297,94 0,00 4 212 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0CE1E00E-7733-4BB4-AD6B-FB4A2B0A9438. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr VII/37/2019

Rady Gminy Żelechlinek

z dnia 17 maja 2019 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 
2019(8+9+ 

10+11)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł 

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Żelechlinku 1.315.000 90.000 90.000 Urząd Gminy

w Żelechlinku

2 010 01010
Przebudowa sieci kanalizacji 
deszczowej w ulicy Henryka 
Sienkiewicza w Żelechlinku

70.000 70.000 70.000 Urząd Gminy
w Żelechlinku

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 
Świniokierz Dworski – 
Żelechlin

630.000 630.000 630.000 Urząd Gminy
w Żelechlinku

4. 600 60016 Przebudowa ul. Henryka 
Sienkiewicza  w Żelechlinku 350.000 50.000 50.000 Urząd Gminy

w Żelechlinku

5. 600 60016 Przebudowa ulicy Zielonej 
w Żelechlinku 300.000 45.000 45.000 Urząd Gminy

w Żelechlinku

6. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 
w m. Gutkowice 310.000 310.000 310.000 Urząd Gminy

w Żelechlinku

7. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 
w m. Łochów 150.000 150.000 150.000 Urząd Gminy

w Żelechlinku

8. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 
w m. Żelechlin- Modrzewek 950.000 50.000 50.000 Urząd Gminy

w Żelechlinku

Id: 0CE1E00E-7733-4BB4-AD6B-FB4A2B0A9438. Podpisany Strona 1



9. 700 70005 Wykup gruntów na mienie 
komunalne gminy 25.000 25.000 25.000 Urząd Gminy 

w Żelechlinku

10. 900 90003
Zakup sprzętu do 
mechanicznego oczyszczania 
ulic i placów

15.000 15.000 15.000 Urząd Gminy 
w Żelechlinku

10. 900 90008

Zagospodarowanie centrum 
Żelechlinka, Etap II 
w ramach Programu 
„Przeciwdziałanie degradacji 
środowiska w Gminie 
Żelechlinek.”

1.590.000 790.000 408.855 381.145 Urząd Gminy
w Żelechlinku

11. 900 90008

Zagospodarowanie terenu 
przy zbiorniku wodnym 
w Żelechlinku w ramach 
Programu  „Przeciwdziałanie 
degradacji środowiska 
w Gminie Żelechlinek.”

972.000 676.000 316.602 359.398 Urząd Gminy
w Żelechlinku

12. 900 90095
Budowa odnawialnych źródeł 
energii w Gminie Żelechlinek 
Etap II

875.000 80.000 80.000 Urząd Gminy
w Żelechlinku

13. 921 92109 Budowa Domu Ludowego 
w Bukowcu 1.437.000 412.000 270.184 141.816 Urząd Gminy 

w Żelechlinku

14. 921 92109

Przebudowa i rozbudowa 
istniejącego budynku na Dom 
Inicjatyw Twórczych 
w Żelechlinku

695.000 50.000 50.000 Urząd Gminy
w Żelechlinku

15. 921 92195 Budowa boiska sportowego   
przy świetlicy w Radwance 240.000 40.000 40.000 Urząd Gminy

w Żelechlinku

                                                       RAZEM  9.924.000    3.483.000  2.600.641  0  882.359            x

Id: 0CE1E00E-7733-4BB4-AD6B-FB4A2B0A9438. Podpisany Strona 2




